
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  28/2012 - PR

58/2012

57/2012

19/06/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA     (10313)

3 FITA PARA IMPRESSORA FX 2190 - Marca: MASTER UN 0,0000 102,0012,00  8,50    

4 Livro Ata ofício - 100 folhas 56 gr/m² - 206 x 300 mm - capa em
papelão 0,705 gr - Marca: SAO DOMINGOS

UN 0,0000 199,4020,00  9,97    

5 Régua plástica transparente - 30 cm - escala milimétrica preta e
visível - Marca: WALEU

UN 0,0000 19,5050,00  0,39    

6 PAPEL VERGÊ A4 - 210X297MM - 180 G/M² - COM 50 FLS -
DIVERSAS CORES - Marca: FILIPAPER

PCT 0,0000 195,0020,00  9,75    

8 CARTUCHO DE TINTA HP C9351 AL - ORIGINAL - 5 ML - Marca:
HP

UN 0,0000 859,5015,00  57,30    

9 CARTUCHO DE TINTA HP C9352 AL - ORIGINAL - 5 ML - Marca:
HP

UN 0,0000 695,9010,00  69,59    

2.071,30Total do Fornecedor:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

28/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 57/2012

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS À 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA POLÍCIA MILITAR E DA 11ª CIRETRAN NO EXERCÍCIO 
FINANCEIRO DE 2012.

d )  Data Homologação: 19/07/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item 

JOAÇABA                  ,   19   de  Julho   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  28/2012 - PR

58/2012

57/2012

19/06/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA     (6239)

1 Bobina de papel térmico - 57mmx40m - para senha - com 30 un -
Marca: SILFER

CX 0,0000 235,602,00  117,80    

2 PAPEL SULFITE ALCALINO 75 G/M2 - 210X297 MM - A4 - COM
500 FLS.
-	DEVERÁ POSSUIR CERTIFICADO ISO 9001 / 14001 - Marca:
OFFICER

PCT 0,0000 2.400,00200,00  12,00    

7 Toner HP Q2612 A – original – - Marca: HP UN 0,0000 1.552,008,00  194,00    

4.187,60Total do Fornecedor:

6.258,90Total Geral:

JOAÇABA                  ,   19   de  Julho   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------


